

Крадационния № 2624 от 1/2 ммм 300 г 1/2 мм

В соответствии с частью 5 статьи 59 Фелерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-03 «Об образования в Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Фелерации, 2012, № 53, ст. 7598; 2019, № 30, ст. 4154), подлужатом 4.225 Пложения о Милистерстве просвещения Российской Федерации от 28 июля 2018 г. № 884 (Собрание законодательства Российской Федерации от 28 июля 2018 г. № 884 (Собрание законодательства Российской Федерации от 28 июля 2018 г. № 884 (Собрание законодательства Российской Федерации от 28 июля 2018 г. № 885 (Собрание законодательства Российской Федерации от 28 июля 2018 г. № 885 (Собрание законодательства Российской Федерации от 28 июля 2018 г. № 885 (Собрание законодательства Российской Федерации от 28 июля 2018 г. № 885 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2018, № 32, ст. 5344 (2019, № 51, ст. 7544), а также в цевях обеспечения санитарио-отпеценомого бяватоподучия на территории Российской Федерации и предотвращения распростравения накой коронавируской пифекции (СОУП-19) пр и к а з и а в м. Призтать утратившима силу приказм Министерства просвещения Российской Федерации и Федерацию и Федерации и Видерации и Видера

2
при его проведении в 2020 году» (зарегиетрирован Министерством юстиции Российской Федерации 18 декабря 2019 г., регистрационный № 56865); от 14 ноября 2019 г. № 611/1561 «Об утверждении единого расписания и продолжительности проведения государственного выпускного эскамена по образовательным портаммам основного обцето и среднего образования по каксдому учебному предмету, требований к использованию средств обучения и воспитания при сет проведения в 2020 году» (дерегистровании Министерством юстиции Российской Федерации и 18 декабря 2019 г., регистрационный № 56855); от 17 марта 2020 г. № 94314 «О вывсении изменений в призам Министерством образования и шужи от 14 ноября 2019 г. № 611/1561 «Об утверждения саниого расписания и продолжительности проведения государственного выпускного указывая по образования и продолжительных программам основного общего и среднего обучения и воспитания при его проведения 2020 году» и от 14 ноября 2019 г. № 609/1559 «Обутверждение ценного расписания и продолжительности проведения составления продолжительности проведения и составление и продолжительности проведения и составляющим продолжительности проведения и систом продолжительности проведения и комплекс учетом продолжительности проведения и комплекс учетом продолжительности прозедения и комплекс учетом продолжительности профедения и систом продолжительности продолжительного продолжительности продолжительного продолжительного продолжительного продолжительного продолж

С.С. Кравцов

Временно исполняющий обязанности руководителя Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки

А.А. Музаев